
№ 151/од 

и.о.директора 

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж» 

ПРИКАЗ 

05.05.2016 г. 

гп. Междуреченский 

О подготовке и проведении региональной 

олимпиады профессионального мастерства 

среди обучающихся профессиональных 

образовательных организаций 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 
по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

На основании приказа ДО и МП ХМАО - Югры от 20.04.2016 года № 623«О 

проведение региональной олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся 

профессиональных образовательных организаций Ханты Мансийского автономного округа 

Югры по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую программу проведения региональной олимпиады 

профессионального мастерства среди обучающихся профессиональных 

образовательных организаций Ханты - Мансийского автономного округа 

- Югры по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(приложение 1) 

2. Менеджеру Плетнёвой Т.Г. произвести рассылку программы проведения 

олимпиады в профессиональные образовательные организации Хаиты - 

Мансийского автономного округа Югры в срок до 06.05.2016г. 

3. Утвердить смету расходов на проведение региональной олимпиады 

профессионального мастерства среди обучающихся профессиональных 

образовательных организаций Ханты - Мансийского автономного округа 

- Югры по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(приложение 2) 

4. Главному бухгалтеру Антоновой С.И. или лицу, его заменяющему произвести 

финансирование, согласно сметы (приложение 1). 

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора Пшеницыну Т.А. 
 
 
 
                                                 Т.В.Щелканова



Приложение 1 
к приказу № 151 /од от05.05.2016 

Программа проведения 

Региональной олимпиады профессионального мастерства среди 

обучающихся профессиональных образовательных организаций Ханты - 

Мансийского автономного округа - Югры 

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

 

20 мая 2016года 
Для участников олимпиады Для сопровождающего 

дОО дЗО Регистрация 

Холл I этаж 

колледжа 
д00 дЗО Регистрация 

Холл I этаж 

колледжа 

Завтрак 
Столовая 

колледжа 
Завтрак 

Столовая 

колледжа 

g30 _^Q00 
Торжественное 

открытие 

олимпиады 

I этаж 

колледжа каб. 

125 

дЗО _1000 
Т оржественное 

открытие 

олимпиады 

I этаж колледжа 

каб. 125 

1Q00  _И30 
Выполнение заданий 

первого этапа 

олимпиады 

I этаж 

колледжа 

каб.139 ю00 - И30 

Кофе -брейк 
I этаж колледжа 

каб. 135 

1 1  зо _^3оо 

Психолого - 

педагогический 

тренинг 

(О.А.Богданова) 

I этаж 

колледжа каб. 

125 

II30 - 1300 

Психолого - 
педагогический 
тренинг 
(О.А.Богданова) 

I этаж колледжа 
каб. 125 

М
 

0
0
 

о
 0
 

1
 

t-
b
 

О
О
 O J о
 

Обед 
Столовая 

колледжа 1300 - 1330 
Обед 

Столовая 

колледжа 

1 3з° _15оо 
Выполнение заданий 
второго этапа 
олимпиады 

I этаж 

колледжа каб. 

139,136 1330 - 1 5оо 

Каочунг 

(О.М.Бончура) 

I этаж колледжа 

каб. 125 

1500 -1515 
Физкультминутка 

(С.М.Проломов) 

I этаж 

колледжа 
1500 - 1515 

Физкультминутка 

(С.М.Проломов) 
1 этаж колледжа 

1515 -1645 
Выполнение заданий 

второго этапа 

олимпиады 

I этаж 

колледжа каб. 

139,136 
1515 - 1645 

Мастер класс 

«Ландшафтный 

дизайн» 

(В.Г.Громова) 

I этаж колледжа 

каб. 125 

^700 _yj30 Ужин 
Столовая 

колледжа 
1700 
1730 

Ужин 
Столовая 

колледжа 

27З0 

Торжественное 

закрытие 

олимпиады 

I этаж 

колледжа каб. 

125 
1730 - 1800 

Торжественное 

закрытие 

олимпиады 

I этаж колледжа 

каб. 125 

 


